ESTADO DE SÃO PAULO
           SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

            DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
             EE. DR. AUGUSTO MARIANI

                Rua: Floriano Peixoto, nº 265 – CEP 16.900-058 – Andradina
E-mail: @educacao.sp.gov.br - Fone: (18) 3722-7526

A direção da EE Augusto Mariani, torna público o deferimento/indeferimento das inscrições

referente ao Edital para a função gestora de Coordenador de Gestão Pedagógica, nos termos da

Resolução Seduc 53/2022.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

RG NOME

41 041 360 - 4 Luís Fernando Polizello

22 514 613 - 7 Marcia Regina Bento

25 955 346 - 3 Eleni Solange Nogara Lima

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

RG MOTIVO

29 939 831 - 6 Desistência do candidato em participar do processo seletivo.

Os candidatos com inscrição indeferida poderão entrar com recurso/reconsideração até as 16

horas do dia 29/01/2024 (horário de Brasília), através do e-mail: e029397a@educacao.sp.gov.br

Andradina, 29 de janeiro de 2024.

_________________________
Nome: João Aparecido Pauletti Santucci

RG. 15.751.076-1
Diretor de Escola

mailto:e006185a@educacao.sp.gov.br
mailto:e029397a@educacao.sp.gov.br